sint. »

Deniqne hoc omnes in animum inducant suum, incassum

omniiio in hoc opère adlaborari, nisi imprimis recta et intégra

fides catholica retineatur, qualis in Sacra Scriptura, Patrum

traditione, Ecclesiae consensu, Conciliis Generalibus, ac Sum-

morum Pontifi:um decretis est tradita et consecrata. Pergant

(1; Gai., 1, 8.

(2j I.Cor., XIV, 33.

(3) Joan., XVII, 21.
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igitur quotquot contendunt causani tueri unitatis : pergant fidei

galea induti, anchoram spei tenentes, caritatis igné succensi,

sedulam in hoc divinissimo negotio navare operara ; et pacis

auctor atque amator Deus, cujus in potestate posita sunt tern-

pora et momenta (i), diem accelerabit quo Orientis gentes ad

catholicam unitatem exsultantes sint rediturse, atque huic Apo-

stolicse Sedi conjunctse, depulsis erroribus, salutis seternae

portum ingressurae.

Has Nosîras litteras, Venerabiles Fratres, in linguam verna-

culam regionis unicuique vestrum concreditse diligenter tran-

latas evulgare curabitis, Dum porro vos certiores facere gau-

demus, dilectum Auctorera scripti inconsiderate, sed bona fide

ab ipso eliicubrati, sincère et ex corde coram Nobis adhsesisse

doctrinis in hac epistola expositis, et cuncta quse Sancta Sedes

Apostolica docet, rejicit et condemnat, et ipsum, Deo adjuvante,

usque ad ultimum vitse finem docere, rejicere et condemnare

esse paratum, divinorum auï^picem munerum, Nostrasque bene-

volentiœ testera Apostolicam Benedictionem Vobis peramanter

in Domino impertimus.

Datum Romse apud S. Petrura die XXVI mensis Decembris,

anno MCMX, Pontificatus Nostri octavo.

Plus PP. X
Ex A. A. S. m, p. 117.

S. CONGREGATION GONSISTORIALB

Interprétation des lois ecclésiastiques
;

compétence propre des SS. Congrégations

et des Tribunaux de la Curie.

ROMANA. DE COMPETENTIA IN ECCLESIASTICIS LEGIBUS INTER-

PRETANDis. — Sacrae Congregationi Consistoriali ea quae

sequuntur dubia proposita sunt solvenda :

1° an^ post ordinationem Romanae Curise a Pio PP. X statu-

tam, Sacrée Congregationi Concilii adhuc competat exclusiva

(1) Act., 1,1.
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facilitas authentice interpretandi omnia Concilii Tridentini

décréta, quse ad morum reformationem, disciplinam aliaque

hujusmodi pertinent, Summo Poncifice consulte;

2° an facultaa authentice interpretandi Concilii Tridentini

décréta aliasque leges eeclesiasticas vi Constitutionis Sapienti

Concilio sit singulis Sacris Congregationibus commissa secun-